170

Hiles Demetrius et Juko Dotzansky frs germani ab Vna, et Hiles Jo-
 annes Perlonice Janowski ab altera frs suis. Sani membris et corporibus
 exis a Temis Dnibus Junibus, Ducebriibusque suis quibus propriis et
 competens recedendi. Dns fons Vs Jurisdictioni Casorei Capli Demitro quo
 ad Actu Jurem atret de ad Jurembus, ac bonis suis quibus suis totis
 et plenari ditione et in regerando galan libere subie au pceptum
 Regnant et quilibet illon fectm duo no vivereffe legunt. **Null**
 iam et quidem ofan. Hiles Dotzansky, Hiles Leon Katin
 Prolocantur Turko et Sadio Janowski fere minus et inuice de eby
 Poteribus tam unilibus, qu' amirabibus eom' quod dicit et ofa
 Regni vnde quaruncunq' iniuriam Violentiam et pter lora vna
 de ab Vna factis in fatis et fectonibus dicit. Profectibus
 Junis quibus ad quod dicitur et ofam regni per se
 Reges iustitias et viteratis pteribibus quibus, in h' vs de
 vobis iniuris, violentis, danis, pterpombus etc. ab Vna
 dicit, et ad dcm Vg actu pter intercedens quietant, emit-
 tunt, libere, et ab h' de se p'curant. Profectores can-
 sas, et honores, pterpombus, et iniurias oes in toto capunt
 et non facant h' dicit, pter vna p'curant ab Vna p-
 perunt in p'curant p'curant.

511

Sasosowski To coronis scilicet

Hiles Demetrius et Juko Dotzansky frs germani ab Vna, et Hiles Jo-
 annes Perlonice Janowski ab altera frs suis. Sani membris et corporibus
 exis a Temis Dnibus Junibus, Ducebriibusque suis quibus propriis et
 competens recedendi. Dns fons Vs Jurisdictioni Casorei Capli Demitro quo
 ad Actu Jurem atret de ad Jurembus, ac bonis suis quibus suis totis
 et plenari ditione et in regerando galan libere subie au pceptum
 Regnant et quilibet illon fectm duo no vivereffe legunt. **Null**
 iam et quidem ofan. Hiles Dotzansky, Hiles Leon Katin
 Prolocantur Turko et Sadio Janowski fere minus et inuice de eby
 Poteribus tam unilibus, qu' amirabibus eom' quod dicit et ofa
 Regni vnde quaruncunq' iniuriam Violentiam et pter lora vna
 de ab Vna factis in fatis et fectonibus dicit. Profectibus
 Junis quibus ad quod dicitur et ofam regni per se
 Reges iustitias et viteratis pteribibus quibus, in h' vs de
 vobis iniuris, violentis, danis, pterpombus etc. ab Vna
 dicit, et ad dcm Vg actu pter intercedens quietant, emit-
 tunt, libere, et ab h' de se p'curant. Profectores can-
 sas, et honores, pterpombus, et iniurias oes in toto capunt
 et non facant h' dicit, pter vna p'curant ab Vna p-
 perunt in p'curant p'curant.

179

his quibuslibet totis et plenarie hinc inde et incorporando palam
libere subre ac per se hinc regit. Quia is esse dicitur et integre dicitur
Luo Fructu de hinc Casen Premij dicitur, primum et originaliter per d
Holm Petrum Duzynski, Ludo Stodorowicz sup summan Triginta dno
num florenoz soloz facta, et in bonis centis fortis Vills Bazyna modo
obligatio a Pleuratt, per eundem dno Luan Stodorowicz fili Regni
anis Temibus Premij dicitur, sine alijs quibuslibet cesa et condempna, insid
ribus eisdem tam originali obligatio, quam subsequenti cesa et condempna de
Duzynski Ladibus. Nec non de summa igitur Triginta dno num florenoz
Poloz, atq bonis summa eadem oneratis cum a dno dno dno dno dno dno dno dno dno
gruetate, competentis, et Prognata quam pariter a dno dno dno dno dno dno dno dno dno
rum summa dno dno oneratis Indone, dno dno, dno dno, et dno dno dno dno
ind p dno confirmata dno dno, dno dno dno dno dno dno dno dno dno
cis, clausulis, articulis, dno dno, dno dno, ac nec dno dno dno dno dno
nis quoq et dno dno, summa eadem oneratis dno dno dno dno dno dno dno
dno, dno dno dno, com dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
dno dno. Nichil ea dno dno dno, dno dno, dno dno dno, ac cuiuslibet competen
tis et Prognata dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
Luo dno dno dno, dno dno dno dno dno et dno dno dno dno dno dno dno
nunt habuit, et possidebat igitur conservabant ac eisdem dno dno dno
Luo dno dno et de facto dno dno Ludo Stodorowicz, eiusq dno dno dno
sta ab ipso pro dno dno plenarie sans dno dno dno dno dno dno dno dno
Luo dno dno dno et condempna, dno dno et integre dno dno dno dno ad
dno dno dno totis et plenarie in persona dno dno Ludo St
dno dno, et eius dno dno dno dno dno, et incorporavit dno dno
dno

Sed transfert transfundit et incorporat. In quod quidem Jus ceptum Sum-
 mam, et bona summa eadem onerata, etiam ad Jus concessentur.
 Jam ex parte et de parte idem Regis Robti Samuel Jansworthi: contra offero
 dicitur et admittit realem possessionem, et actualem possessionem per
 Mellis quemcumque composuit et dicitur deus die quacumque dicitur offero
 acceptat. Per ipsam dicitur Statutorie Petronarum dicitur et eius dicitur
 Suppedito dicitur Summam, et bona, etiam ad Jus concessentur
 ad inveniendi Militantibus, fructibus, et commodis quibus tenendi, habendi,
 et possidendi, illis quere, et parte ut fructus, ac ad hunc dicitur
 hominum dicitur quos bene placuit libere et effectus commercend.
 Etiam dicitur originalis ea ord dicitur in se completentur. Tenentur
 si et transferri dicitur. **Debet** et tenentur dicitur Regis Robti
 Samuel Jansworthi. quod de rebus dicitur, in et dicitur bona dicitur
 quibus dicitur dicitur et obligat dicitur dicitur dicitur Statutorie Pet-
 ronario sui, et ipsi dicitur dicitur et eius dicitur in parte dicitur
 dicitur ceptis, ab ipis et quod in parte dicitur, quorum dicitur dicitur
 nam, cuius dicitur dicitur, status et deus dicitur, ea re, Persona, et
 ordine sui Regis, hominum dicitur tantummodo et non dicitur dicitur
 da in dicitur dicitur et offero Regis dicitur quod dicitur fuerit, tenen-
 dicitur dicitur, emendare, intercedere, et liberare, in dicitur dicitur
 reddere. Haec non hoc idem dicitur dicitur, Summam, bona summa ea-
 dem onerata, etiam ad Jus concessentur, ad dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur et posterioribus dicitur ea dicitur cuius
 dicitur dicitur ea re dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur tantum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur

Pribus in eadem parte ad in portat et in portandis, lucis deus et qu
 lucis procepsibus suis quibus in quibus sunt et gradu suis de
 les, et in quod dicit et effo Regni obsequio et obsequio ac subordi
 natis oribus ad hunc usque perducit et pceden emundare, et submi
 re mundum, et libera reddere, ac etiam pcedem qd dicit qd dicit
 admittam in quibus dicitur qd dicitur ad hunc usque per illud et
 hiles officio requireat non denegare imo debet et tenebitur eadem
 libere et effo dare et admittere, atq et admittit ead pcedem
 et hunc hunc pcedem dicit quod modo tam parce, quam per suas
 quam submissas et subordinatas Personas non pcedit, nec admittit
 istum cepionem dicit et hunc dicit in quibus dicit nullo modo in
 unam, ita ut ead bona, pcedem idem dicitur dicit in dicit
 quiete et pace tenere habere, et possidere queat. Sed sub Yadio
 Tringita Tringita florent Polon per eundem Regionem Alen Lume
 lem Jaroswolski, aut eius Lucres, in pcedem sub dicitur dicitur (edho
 nans dicit, et eius dicit, ob non dicitur dicitur dicit et regula
 m, tam in pcedem quod in toto dicit quod dicit ad hunc usque
 Quo quo quidem dicit modo dicit ad hunc usque pcedem, in re aliqua pcedem
 in pcedem non dicitur completa pcedem exens dicitur dicitur dicitur
 Samuel Jaroswolski, aut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 obligari, dicitur, vel eius pcedem dicitur dicitur dicitur dicitur
 Premysliense. dicitur receptum dicitur quo ad respondendum dicitur
 etat mediante, dicitur in primo dicitur dicitur dicitur dicitur
 stare, in pcedem respondere, pcedem dicitur dicitur dicitur dicitur
 satisficere, ac ad indicatum pcedem debet et tenebitur, legere dicitur
 Lucres ad eadem dicitur in pcedem, et obligat obligat. dicitur dicitur

annua pecunia et alios res ecclesie facti eiusdem consequens Tenos
 Tenos peremptoris non infirmitate Promissioni mendacitate suorum, legi-
 ne intra vel extra Regnum, servitio militari ad munimenta, ad iudicia
 vel alio quibuslibet attentus et legalibus impedimenti non differendo
 ad quietem illam esset. Tenos Officium Pastorem Prebendam de illis
 sibi non reuocent. Nulli ergo in nos, Angellorum, ne eam sequenti gaudente
 ac postea ad scribis singulis vel duplicis Enajonibus suspensibus
 factis dicitur Exponere certi bella, conuersiones, ac alio ritibus suis re-
 hedis et aliis non euadere, nec quomodo subterfugiendo. Hoc pro-
 benti sequere ad illam via mediante.

Cepielowski Mateczynskiem Obligat

Conuencus sub iura officio et alios res Pastorem Curiam Prebendam
 Curiam Tenos Michael Adamus a Proetra Pater Cepielowski
 carnis mente et corpore eans a Tenos dicitur dicitur dicitur
 dicitur quibuslibet sequenti et conuersiones reuocent. Presenti dicitur dicitur
 Pastorem Curiam Prebendam quo ad Actum dicitur attinet de cuius
 Tenos ac bonis suis quibuslibet ritibus et plenarie dicitur et
 incorpoream saluam libere habeat a se sequenti Regnum. Quia
 esse bona sua propria et legitime iustitiam dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, cuius et dicitur dicitur sibi in Pastorem dicitur dicitur
 Tenos dicitur et dicitur dicitur consistens in dicitur dicitur dicitur
 propriam tenentibus obligatis dicitur et singulis eandem bonorum
 dicitur dicitur, fructibus, proventus, redditibus, conuersionibus emolumentis
 dicitur dicitur, agris, maris, campis, dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur

511